
UNAP 
Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

RESOLUCIÓN DECANAL NQ 100-2022-FIQ-UNAP 
lquitos, 13 de abril de 2022 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA 
PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, dentro del marco de las actividades de proyección social de la Facultad de Ingeniería Química, se 

estará desarrollando el Foro "PERSPECTIVAS DE DESARROLLO INTENSIVO INDUSTRIAL Y ENERGÉTICO DE 
LA REGIÓN LORETO", en coordinación con el MSc. EMERSON ALCIDES COLLADO DOMINGUEZ - Decano 

de la Facultad de Ingeniería Química y Textil - Universidad Nacional de Ingeniería - UNI, en las fechas 21 

y 22 de abril del 2022; por lo que, es necesario conformar una Comisión que se encargarª de organizar el 

evento, que estará dirigido a las autoridades de la Región Loreto y de la UNAP. 

En uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220 y el ESTATUTO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. - Conformar la Comisión Organizadora del Foro "PERSPECTIVAS DE DESARROLLO 
INTENSIVO INDUSTRIAL Y ENERGÉTICO DE LA REGIÓN LORETO", en coordinación con el MSc. EMERSON 
ALCIDES COLLADO DOMINGUEZ - Decano de la Facultad de Ingeniería Química y Textil - Universidad 

Nacional de Ingeniería - UNI, en las fechas 21 y 22 de abril del 2022; el mismo que estará integrado por 

los siguientes docentes: 
Docentes 

• lng. Víctor García Pérez,Mtro. 

• lng. Rosa Isabel Souza Najar, Dra. 

• lng. Maritza Echevarría Ordoñez, Dra. 

• lng. Luis Antonio Flores Flores,Mtro. 

Administrativos: . 
• Gissela Del Carmen Vásquez Morí 

• Merly Amaringo Murayari 

• Oiga Liria Dávila Muñoz 

• Haroldo Gil Zegarra 

• Elmer Sánchez Sangama 

• Jorge Segundo Soría Paima 

Regístrese, comuníquese y ar 

-:L OJAS AMASIF84 
- oFlQ-~ 

C.c. : Miembros Comis ión, Archivo. 

Presidente 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

~# 
·viciar/c;-;;;a;.·· Pt 
SECRETARIO ACADÉMICO FIQ • UNAP 


